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Zdarzyło się to w Betlejem

Tradycją naszej szkoły są coroczne jasełka przygotowywane przez uczniów pod opieką nauczycieli. Nie inaczej było w tym
roku: w piątek, 17 grudnia 2021 r. o godzinie 11.30, w ostatnim dniu nauki stacjonarnej na pięknie udekorowanej scenie
wystąpili uczniowie dwóch najstarszych klas: Banasik M., Baranowski J., Bartczak W.,  Chmiel H., Imiołek B., Leszczyński S.,
Madajewska E., Surdyk M., Ślusarczyk A., Urbański B., Wiśniewski K., Bober O., Hołota M., Jędrachowicz K.,Pańpuch H., Siwek
A., wspomagani przez swych młodszych kolegów, wśród których należy wymienić: Szymanik G., Wrzesińską A., Rusinka B.,
Pańpuch S., Wrzesińskiego W., Mulawę F.

Na uroczystości byli obecni ksiądz proboszcz Rafał Stasiejko oraz burmistrz Tychowa, Pan Robert Falana,  nauczyciele,
uczniowie oraz pracownicy szkoły. Piękna scenografia wprowadziła zgromadzoną publiczność w świąteczny nastrój. O dobrą
zabawę i miłe doznania estetyczne zadbali zaś zdolni aktorzy i wokaliści. Ceremonię rozpoczęła Michalina Surdyk, która
wprowadziła nas w świąteczny nastrój. W klimacie świat Bożego Narodzenia i blasku choinkowych świec prowadzącej
towarzyszyła Ala Ślusarczyk.
Publiczność po raz kolejny mogła przeżyć historię Marii i Józefa szukających miejsca do schronienia na noc, którzy po
bezowocnych poszukiwaniach zdecydowali się przenocować w stajni. Jednak to do nich i małego Jezuska przybyli tak
honorowi goście jak trzej mędrcy i złożyli dzieciątku pokłon. Całość przedstawienia pokazująca scenki z życia
nowonarodzonego dzieciątka, pasterzy, mędrców, dzieci oraz aniołów przeplatana była  kolędami i pastorałkami. Ogromne
zaangażowanie młodych aktorów, nauczycieli opłaciło się, gdyż przedstawienie wywarło duże wrażenie i poruszenie.
Natomiast dzieci miały możliwość uczestniczenia w tradycji, a także możliwość zaprezentowania swoich umiejętności
artystycznych. Puentą biblijnej historii stały się słowa piosenki, które zna każdy z nas: „Kiedy choinka pięknie przybrana
(…)”. Tę piosenkę w Dobrowie śpiewamy rokrocznie. Mieliśmy możliwość ocenić wokalne zdolności Ani Siwek oraz
predyspozycje taneczne Michasi, Alicji, Wiktorii, Kingi i Ani.

Na zakończenie zgromadzeni wysłuchali świątecznych życzeń księdza proboszcza , który mówił o tym, że tajemnica Nocy
Betlejemskiej trwa bez przerwy, wypełnia dzieje świata i zatrzymuje się na progu ludzkich serc. W tej atmosferze
zbliżających się świąt Bożego Narodzenia proboszcz życzył wszystkim obecnym na szkolnych jasełkach doświadczania na co
dzień bliskości Nowonarodzonego Chrystusa. Niech obdarza nas spokojem, radością, miłością i czyni wszelkie nasze wysiłki i
starania błogosławionymi.  Głos zabrał też Pan Falana, który powiedział, że u nas ,,zawsze jest coś niesamowitego,
zaskakujemy za każdym razem dodając do treści standardowych i oczywistych coś od siebie, coś, co sprawia, że czuje się
niezwykłą magię cudownych świąt Bożego Narodzenia. Proboszcz stwierdził, że to nie były jasełka, to było widowisko”.
Podziękowaniom dla występujących nie było końca: nad całością czuwała w tym roku Pani Sylwia Mulawa i Pani Maria
Surdyk. 

 


